aliis villisin provincia Chazlauiensi sitis . . .
1292. Rex partem villae dictae Byelana ad manus nostrae
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curiae devolutam post Swatoslav propter excessus per rectores
nostrosChazlauiensis provinciae decollatum. . . .

1298. Episc0pus O. curiam cum agris et prato in villa dicta
Hostarz(272)in provincia Czaslauiensi . . . .

1327. Petrus abbas Wilemoviensis — bona nostra Zehub
villain Czaslauiensi provincia sita.

1351. VillaHeinrichsdorfCzaslauiensis districtus.

6. Gradecensis.
1253. Quoddam forum regium in provincia Gradecensi

Prowodow. '

1289. Rex . . . Bolconi duci Slezie petenti a nobis oppidum
nostrum Schonenberch in regno nostro situm in prouincia
Grecensi cum villis Michelsdorf, Trutlibesdorf, Kindesdorf et
Kunigeshain (141) ad dictum oppidum pertinentibus . . .

1305. Benessius burcravius Glacensis . . . villam dictam

Probodow(116) cum curia ibidem sitam in Gracensi pro
vincia . . .

7. Kamycensis.
1304.In districtu Kemnicensi villaforensisHrzebnitz,

Lett (248), Nova villa (250), Zlaps (250), Lhota, Buss (250),
Przestablitz (250), Lettsitz (250), Zczechowitz (250), Khram (250).

-— Porro rex Otac. II. animo venandi abdita silvarum p r o
vinciae olim Kamnicz ensis appetiit. (Zbrasl.)

1355. Joannes rex Cunzmanno dicto Huchumstollen, civi in
Kny, ut ex novo in nemore Kamniczensi, quod Capczycz dicitur,
prope oppidum Kny, exstirpando rubeta et nemora, duas villas
consuales etc.

1370. Lhota Sejicka in districtibus Kamytsko et Pod
brdie (16).

8. Kladscensis.
1260. Otakarus rex . . . monasterio Brewnoviensi: ut cir

cuitus ad praeposituram de Policz Spectans cum omnibus ceteris
bonis, quae sunt ultra montes Steny, libere deserviant dicto mo
nasterio, ita quodjudex provincialiset alii officialesprovinci ae
Cladcensis in nullo casu super homines in bonis praenotatis
manentes praesumant sibi jurisdictionem aliquam usurpare . . .
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1294. Rex . . . civitatem nostram Mittelwalde cum foro et

judicio sicut aliae civitates nostrae Glacensis provinciae
habent . . .

9. Cubitensis.
1264. Jaroschius de Vuchsperg profitetur, quod quidquid

homines coenobii Ozzecensis vid. in Schemnitz (422) et de Zwe
tibor (422) burgraviis in Cubito servitii impenderunt etc.

1268. Rex . . . hominibus in bonis mon. Tepl. Hroznetyn
sive in Liechtenstat(419)nuncupatis,in Cubicensi- provinc ia
residentibus . . . .

1286. Rex jus patronatus ecclesiae civitatis nostrae Chune
gesperch(430) sitae in provincia Cubitensi . . .